



Urząd Miejski w Zabrzu – Wydział Oświaty

Zabrze, dnia 22.11.2021 r.

Sprawę prowadzi:

Beata Szuran

(32) 373 35 46

WO-III.042.1.84.2021.BS

Dotyczy pytania Oferenta do zapytania ofertowego w ramach projektu „Wiele potrzeb- jeden cel”

W odpowiedzi na pytania zadane za pośrednictwem Bazy konkurencyjności Zamawiający informuje, co następuje:

Pytanie 1:

Czy dygestorium musi posiadać wentylator? Jest to odrębna część dygestorium przynależna do wentylacji.

Odpowiedź 1:

W odpowiedzi na pytanie Oferenta Zamawiający informuje, że dygestorium jakiego oczekuje powinno mieć zamontowany wentylator z płytą montażową, który powinien być podłączony do wyciągu na otworze kominowym w obu szkołach podstawowych.

Pytanie 2:

Czy całe dygestorium powinno być zgodne z PN-EN 14175-2: 2006?

Odpowiedź 2:

W odpowiedzi na pytanie Oferenta Zamawiający informuje, że w *Zapytaniu ofertowym cz. II. SZCZEGÓŁOWY OPIS* Zamawiający określił, że oczekuje dostawy i montażu dygestoriów do 2 szkół podstawowych w Zabrzu min. o następujących parametrach:

„7. Dygestorium powinno być wyposażone są w czujnik przepływu powietrza, spełniając tym samym wymogi normy PN-EN 14175-2:2006. Oznaczone znakiem CE.

8. Dygestorium powinno posiadać Certyfikat/ Atest Państwowego Zakładu Higieny, potwierdzający spełnianie wymagań do użytkowania w laboratoriach i pracowniach szkolnych.”



Zastępca Naczelnika
Wydziału Oświaty
dr Jolanta Gottwald



Projekt „Wiele potrzeb-jeden cel” współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020